
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Автономное государственное учреждение Ивановской области 
«ОБЛАСТНОЙ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА»
(АГУИО «ОКМЦКТ»)

ПРИКАЗ

9 апреля 2021 г. № 5-59П

г. Иваново

О внесении изменений в приказ №5-06П от 11.01.2021 г. 
об установлении стоимости услуг в АГУИО «ОКМЦКТ».

В соответствии с Положением о платных услугах и на основании расчетов 
приказываю:

1. Внести изменения в и. 1 Приказа №5-06П от 11.01.2021 года, строку 15 изложить в новой
редакции.
№

п/п
Наименование коллектива Единица 

измерения
Стоимость 

занятия (руб.)

15.
Посещение выставочного зала - 

взрослые билет 100
2.
3.

4.
5.

Все остальные пункт оставить без изменений.
Заведующей редакционно-издательским отделом (Башарова Н.З.) обеспечить размещение и 
доступность утвержденного прейскуранта цен на официальном сайте и в здании 
АГУИО «ОКМЦКТ».
Довести данный приказ до ответственных лиц учреждения.
Назначить ответственным лицом за исполнение настоящего приказа: главного бухгалтера
(Сиразетдинова Е.Г.)

Директор Е.С. Дворникова


